



ABL-SHARES/4/2016 September 06, 2016

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on September 27, 2016 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Thanking you.

Yours faithfully, For ATLAS BATTERY LIMITED

Rizwan Ahmed Company Secretary



Notice is hereby given that the Annual General Meeting of the Shareholders of the Company will be held at 10:00 a.m. on Tuesday, September 27, 2016 at 2nd Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi, to transact the following

Ordinary Business:

- 1. To confirm Minutes of Annual General Meeting held on September 28, 2015.
- To receive, consider and adopt the Audited Annual Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2016 together with the Directors' and Auditors' Reports, thereon.
- To consider and approve the cash dividend at the rate of 155% (Rs. 15.50 per share) for the year ended June 30, 2016 as recommended by the Board of Directors.
- To appoint auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2017. The present auditors M/s. ShineWing Hameed Chaudhri & Co., Chartered Accountants, retire and being eligible, offer themselves for reappointment.

Special Business:

To consider and approve the addition of new Article 81A in the Articles of Association of the Company.

To consider and, if thought fit, pass with or without modification the following resolution as Special Resolution:

RESOLVED "that the Articles of Association of the Company be amended to add a new Article 81A as under:

81A. The provisions and requirements for e-voting as prescribed by the SECP from time to time shall be deemed to be incorporated in these Articles, irrespective of the other provisions of these Articles of Association and notwithstanding anything contradictory therein."

6. To transact any other business with the permission of the Chair.

BY ORDER OF THE BOARD Company Secretary

Karachi: September 06, 2016

NOTES:

- 1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 13, 2016 to September 27, 2016 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar Ms. Hameed Majeed Assolates (Private) Limited, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi before the close of business on September 12, 2016 will be considered in time for the purpose of entitlement for cash dividend.
- A member entitled to attend and vote at the General Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend and vote on his / her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company or at the office of our Share Registrar Ms. Hameed Majeed Associates (Private) Limited, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi not less than 48 hours before the time of the meeting.
- Any individual Beneficial Owner of the Central Depository Company (CDC), entitled to vote at this meeting must bring his / her Computerized National Identity Card (CNIC) or passport (in case of foreigner) along with CDC account number to prove his / her identity and in case of proxy must enclose an attested copy of his / her CNIC or passport. Representatives of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.
- Members are requested to immediately inform the Company's Share Registrar of any change in their mailing address
- Members are requested to provide by mail or fax, photocopy of their CNIC or passport (in case of foreigner), unless it has been provided earlier, enabling the Company to comply with relevant laws.
- The Government of Pakistan through Finance Act. 2014, has made certain amendments in section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on payment of dividend by the companies. Further, the Government of Pakistan through Finance Act 2016 has revised the rates. These tax rates are as under:
 - a) For filers of income tax returns 12.5%b) For non-filers of income tax returns 20%

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 12.5% instead of 20%, all the shareholders whose names are not appearing in the latest Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL before the date of payerment of the cash dividend otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 20% instead of 12.5%.

For any query / information, the investors may contact the Company and / or the Share Registrar at the following:

Company's Registered Office D-181, Central Avenue, S.I.T.E., Karachi-75730, Tel: (021) 32567990-4, Fax: (021) 32564703.

Share Registrar

M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt) Ltd., Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi. Tel: (021) 32424826 & 32412754, Fax: (021) 32424835.

The corporate electronic shareholders having CDC accounts are required to update their National Tax Numbers (NTN) with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send copy of their NTN certificates to the Company or share registrar i.e. Ms. Hameed Majeed Associates (Cryl Ltd. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote their respective folio numbers, for identification purpose.

In order to enable the Company to follow the directives of regulators to determine shareholding ratio of the Joint shareholders ((where shareholding has not been determined by the Principal shareholder) for deduction of withholding tax on the upcoming dividend of the Company, shareholders are requested to please furnish the shareholding details of the Principal shareholder and the Joint shareholders (in the following manner, to the Company's Share Registrat, enabling the Company to compute withholding tax on each shareholder accordingly. In case of non-receipt of the information by September 12, 2016, then each shareholder will be assumed to have equal proportion of shares and the tax will be deducted accordingly.

Folio No./ CDC Account No.	Total No. of Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder(s)	
		Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares

8. Financial statements have been placed on Company's website at

STATEMENT UNDER SECTION 160(1)(b) OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984:

This statement is annexed to the Notice of the Annual General Meeting of Atlas Battery Limitled to be held on September 27, 2016 at which certain special business is to be transacted. The purpose of this statement is to set forth the material facts concerning such special business.

To give effect Companies (E-Voting) Regulations, 2016 shareholders approval is being sought to amend the Articles of Association of the Company to enable e-voting.

The Directors are not interested in this business except as shareholders of the Company.



اطلاع برائے سالانداجلاس عام

بزرید بار اطلاع کیاجات برگینی سے تصص داران کا سال نہ اجلاس عام پرودسکل 277 متبر 2016 می 10:00 بج برتقام دوسری منزل، فیڈریشن باؤس شاہراہ فردی کافٹش کراچی میں درج ذیل موری ادائی کے لیے منعقد کیا جارہا ہے۔

وى امور:

- 1 سالانداجلاس عام منعقده 28 ستبر 2015 كى كارروائى كى توثيق ـ
- 2 30 جن 2016 کوختم شده سال کے لیے کھٹی سے پر تال شدہ سالاند مالیاتی کوشوار پیشمول ڈائز کیکٹر زاور آڈیٹرز کی رپورٹ کوائیا نے بقو ووخش اور منظوری۔
- 2 بوردا آف دائز کیٹرز کی جانب سے سفارش کردہ 30 جون 2016 کوٹتم شدہ سال کے لیے 155 بیسد (15.50 دیے فی صصص) جنی فقد مناف کی تقسیم برخور دونوس اور منظوری۔
- 4 30 جن 2017 کوشتر ہوئے والے سال کے لیے آڈیٹرزی اوران کے حادث کے خات میں استجدور آڈیٹرز میسرزشائن مگامید چھ بری اینڈ کھٹی ، چارڈڈ اکاؤنکٹس اپنے جمدے سیکدوش ہورہ میں اور پر بنائے اہلے۔ دوبارہ تقرری کے خودکویش کررے۔

فصوصى امور:

5 - آرگز آف ایسوی ایش آف کیشن شن نے آرگزل ABA کے انسانے کے لیے فور ویشوں اور حقودی -مند بعد قبل آرواد را کر مناسب مجما کیا تو فوروٹوں کرتے ، بغیر کی تبدیل کے یا تبدیلی کے ساتھ نقل کرتے کے لیے لیٹور شعری آراد داد ہے۔

یہ طالبا چکا ہے کہ آرٹیل آف ایوی ایش آف کھی ش ترسم کے بعد آرٹیل 81A مندرجہ ذیل کے مطابق شامل کیا جارہا ہے۔

81A میکیورٹی ایپز کیجھٹی کیسٹی آف باکستان کی جائے ہے۔ والی دفعات اور شرور پالے اس آرنگلز عمل شائل کی جائمیں گی ، اس بات قبطی نظر کردور آرنگلز آف ایسوی ایشن کی دفعات سے متعداد بیکھ میول۔ میں ک

6- جناب چيزمين كى اجازت سے اجلاس ميں كى ويگرموالے برغورونوس كرنا۔



گراچی: 06 ستبر 2016

::2:

- 1 کینی کی حصص شکلی می کانائید 13 مینر 14 مینر 2016 تا 27 میر 2016 (بشمول دونوں) بندر بین می روه قبام فرانستوز جرقوا بعد رضوابط کے مطابق حال شیئز رومزارے آخی بیناتا میسرز تبدید جید ایسیوی ایش از پرائیندے) لمینز کراہی تجمیرز دسر سام بائی دود کراہی شرکا دوبارے انتقام سے پہلے 12 مجتبر 2016 تک وصول جوں گے، دوروقت پر دیوسول شدہ وشلیم کی بائیس کی ادر منافق کی تقدیم کی باز وجوں کے
- 2 کوئی مجم برج موی اجلاس می شرکت کرنے اور دوت دیے کا کی حقدار ہے دوا جان میں شرکت کرنے اوروت دیے کے لئے کی دومرے مجرکو اخران پارا کی حقور کرمتا اعتی ہے۔ پراک کے محتوثہ جونے کے لیے خوروی ہے کہ دوہ مجنی کے رجز ڈانس میں اجلاس کے وقت ہے کم اور کم 48 کھنے کی مختی میں شخر رجنر ارمعرز میر تبید بھیرا اسوی ایش (پرائیم ک الحفظ کراتی تجیرز دھرسے موبائی دو کراتی کوموسل ہویا ئیں۔
- 2- سينول في بياز اركامي (CDC) كما كن شيئر زوولدار جواجل في العراش كرك الودووت دينه كم كان القدار المساور المنظم المنظ
 - 4- ممبرز سددخواست ہے کہ دوا بے بیتے میں کی بھی تم کی تبدیلی کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجشرار کو فوری اطلاع دیں۔
- 5 ممبرزے درخواست ہے وہ اپنے کپیٹرائز قوتی شاختی کارڈ یا پاپیورٹ (فیر کلی ہونے کی صورت میں) کی نقل بذرابعہ ڈاک یا لکیس ارسال کریں (اگر پہلے ندی ہو) تا کہ کٹنی متعاقد تو امین کے مطابق کل کر تھے۔
- کارخشت آف پاکستان نے قائس ایک 2014 کے در پیدائم کیس ارڈ ٹیٹس 2001 کے کیٹین 150 ٹی چکہ تراہم کی ہیں، بشری بھی کی فرف ہے وہ کے جانے والی منافی کی گرم دورووں کے لگی کی کو فی کے مخلف ریش تجریز کے بھے مزود پر کوروشت آف پاکستان نے قائس ایک 2016 کے در بیٹے دیش میں مزید زمیم کی ہے۔

 پیکس دیش دروق والی ہیں۔
 - a اَکْمِیْس ریٹرنزک فائلرزک کے 2.5%
 - b اکم میکس ریٹرن کے نان فائلرز کے لیے 20%

تمام هس دادان جن سے ام FBR کی ویہ سمائٹ پرمیا کا گا ایکٹونگس پیرز کیاسٹ (ATL) میں شام کئیں۔ ہیں ، اس هیقت کے اوجود کہ دو فائر ویں اس کو جارے کی جائے ہے کہ دو کھنی کو فقد مناخ پر 2009 کے جہائے 25.51کے رہے پر گئس کی کو فائ کا جازیانے کے لیے اس بات کو بھٹی یکٹری کو ٹی کر سان سے مام نقط مناخ کی ادا منگیا ہے مجلی کا کھٹر بٹ ال کر لیے گئے ہیں۔ وکرر عصورت نقد مناخ پر گئس کو فی 25.61کے جائے 2004 جائے گئے۔

مزيد معلومات اسوالات كي صورت بين انويشرز كميني اورايا شيترر جشرار سے مندرج ويل ي پررابط كر سكتے ہيں۔

سميني كارجشرة آفس

ريستروسر مرتب ميمرز تيميد نجيد البحوى اثير (ريائيت) لمييند الريق جيمبرز حريت مها بني روذ ، كراپي فرن 32424826 -021 \$ \$241274 ، فيكن 3244275 ،

CDC) کاؤٹ رکھے والے کار اوریٹ شیئز کوالڈرز الب حقاقہ DCC شرکا کو کار کے ساتھ اینا امروج دو شیخل کی فمبر (NTN) پ ڈیٹ کریں جگر دیگرہ میں واران اپ NTN مرتبکت کی کھل بھی باس سے شیئز رہزار میں و تھید مجبر وی ایش ایش کردا کو بالد کو بالدی اسرال کریں ہے شیئز والدز NTN یا NTN مرتبکتیٹس ارسال کرتے وقت بھی کا نام اور حفظ فر کی خوالد خورودی۔

جوا نئٹ شیئر ہولڈر		شيئر ہولڈر	ړپړ	ڈٹار حصص کی تعداد	فوليونبرا CDC اكاؤنث نبر
شیئر ہولڈنگ کا تناسب (حصص کی تعداد)	نام اور CNIC نبر	شیئر ہولڈنگ کا تناسب (حصص کی تعداد)	نام اور CNIC نبر		

8 - مالیاتی گوشوار کے کمپنی کی ویب سائٹ www.atlasbattery.com.pk پردستیاب ہے۔

كىپنىزآردىنىن 1984كاشىڭىن (b) (1) 160كى تىت

یے انٹیٹنٹ اٹلس بیٹری کمیٹٹر کے سالانہ اجلاس عام منعقدہ 27 تیٹر 2016 جس میں تصویحی کاروباری امور انجام دیے جائیں گے، کرساتھ مسلک ہے۔اس انٹیٹنٹ کا مقصدہ تصویح کاروبارے تعلق موادی حقائق کوسائے رکھناہے۔

ایجنڈےکاآئٹم نمبر5

ای ودنگ (E-voting) کوفیال بنائے کے لیے کھیٹر کے آریکٹرا آف ایسوی ایش کے لیے صف داران کی منظوری ضروری بے تا کمیٹرز مگاریشز 2016 کوموڑ بنایا جا تھے۔

ڈائز کیڈ زسوائے بطور کمپنی کے تصص داران اس امریس دلچین نہیں رکھتے۔